



**КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР
СРБИЈЕ**

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

2187/11
11.02.2020 год.
БЕОГРАД, Пастерова бр. 2

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
Број јавне набавке А07/2020**

ДОБРА - Потрошни материјал и лекови ван листе лекова за потребе трансплантације

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује понуђачу на следећи начин:

1. Makler д.о.о. – Београдска бр.39/7, Београд, број понуде 5591 од 29.01.2020. год. у укупној вредности од 1,229,593.00 дин. без ПДВ-а, односно 1,352,552.30 дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	Назив добра	Паковање и јачина лека или паковање медицинског средства	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
1	Konci za potrebe transplantacije jetre					
1/1	Polydioxanone, monofilament resorptivni konac, debljina konca 3/0, dužina konca 70 cm, dužina igle 26 mm, okrugla, 1/2 kruga	36	kutija	10	17,787.60	177,876.00
1/2	Polydioxanone, monofilament resorptivni konac, sa triklosanom, debljina konca 4/0, dužina konca 70 cm, dužina igle 20 mm, okrugla 1/2 kruga	36	kutija	10	21,294.00	212,940.00
1/3	Polydioxanone, monofilament resorptivni konac, debljina konca 5/0, dužina konca 70 cm, dužina igle 13 mm, okrugla, 3/8 kruga	36	kutija	20	29,239.00	584,780.00
1/4	Polydioxanone monofilament resorptivni konac, debljina 7/0, dužina konca 70 cm, dužina igle 9,3 mm, okrugla, 3/8 kruga, dupla	24	kutija	3	42,663.00	127,989.00
1/5	Polypropylene monofilamentni neresorptivni konac debljina konca 4/0, dužina konca 90 cm, dužina igle 22 mm, okrugla, 1/2 kruga	36	kutija	4	15,422.00	61,688.00
1/6	Polypropylene monofilamentni neresorptivni konac debljina konca 6/0, dužina konca 60 cm, dužina igle 11 mm, okrugla, 3/8 kruga	12	kutija	5	12,864.00	64,320.00
Укупна вредност за партију бр.1						1,229,593.00
Укупна вредност партија без ПДВ-а						1,229,593.00
ПДВ 10%						122,959.30
Укупна вредност партија са ПДВ-ом						1,352,552.30

2. V.Braun Adria RSRB д.о.о. – Милутина Миланковића бр.11г, Београд, број понуде 70 од 29.01.2020. год. у укупној вредности од 4,523,952.00 дин. без ПДВ-а, односно 4,976,347.20 дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	Назив добра	Паковање и јачина лека или паковање медицинског средства	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
2	Konci za dvosmerno šivenje za potrebe transplantacije jetre					
2/1	Resorptivni sintetski monofilamentni, PDO, sa dvosmerno usmerenim percima sa dve igle, za dvosmerno sivenje bez cvorova I vezivanja-2/0, dužina igle 26 mm, 3/8 kruga, reverse cutting, dužine 14cm x 14cm	12	kutija	2	33,600.00	67,200.00
2/2	Resorptivni sintetski monofilamentni, PDO, sa dvosmerno usmerenim percima sa dve igle, za dvosmerno sivenje bez cvorova I vezivanja - 3/0, dužina igle 18 mm, 3/8 kruga, reverse cutting, dužine 14cm x 14cm	12	kutija	2	33,600.00	67,200.00
2/3	Resorptivni sintetski monofilamentni, PDO, sa jednosmerno usmerenim percima za sivenje bez cvorova I vezivanja-2/0, dužina igle 26 mm, 1/2 kruga, okrugla, dužine 15cm, sa varijabilnom loop-om	12	kutija	2	33,600.00	67,200.00
2/4	Resorptivni sintetski monofilamentni, PGA-PCL, sa jednosmerno usmerenim percima za sivenje bez cvorova I vezivanja-3/0, dužina igle 24 mm, 3/8 kruga, reverse cutting, dužine 20cm, sa varijabilnom loop-om	12	kutija	5	33,600.00	168,000.00

2/5	Resorptivni sintetski monofilamentni, PDO, sa jednosmerno usmerenim percima za sivenje bez cvorova i vezivanja-2/0, dužina igle 26 mm, 1/2 kruga, okrugla, dužine 20cm, sa varijabilnom loop-om	12	kutija	5	33.600.00	168.000.00	
Укупна вредност за партију бр.2						537.600.00	
3	Klipsevi za potrebe transplantacije u Urgentnom centru					100.00	720.000.00
3/1	Titanijumski klipsevi veličine S	kutija	klips	7200	88.00	633.600.00	
3/2	Titanijumski klipsevi veličine M	kutija	klips	7200	151.00	906.000.00	
3/3	Titanijumski klipsevi veličine ML	kutija	klips	6000	165.00	990.000.00	
3/4	Titanijumski klipsevi veličine L	kutija	klips	6000	384.00	34.560.00	
3/5	Titanijumski klipsevi dvokraki sa zaključavanjem veličine ML	kutija	klips	90	482.00	69.408.00	
3/6	Titanijumski klipsevi dvokraki sa zaključavanjem veličine L	kutija	klips	144	1.877.00	450.480.00	
3/7	Titanijumski klipsevi dvokraki sa zaključavanjem veličine XL, 16mm	kutija	klips	240	422.00	182.304.00	
3/8	Šaržer za poluautomatski klip aplikator (12 klipseva u šaržeru) veličina SM Napomena : Jedno pakovanje sadrži 12 šaržera, tj. 144 klipsa	kutija	klips	432			
Укупна вредност за партију бр.3						3.986.352.00	
Укупна вредност партија без ПДВ-а						4.523.952.00	
ПДВ 10%						452.395.20	
Укупна вредност партија са ПДВ-ом						4.976.347.20	

3. Magna Pharmacia д.о.о. - Милутина Миланковића бр.76, Београд, број понуде 110 од 21.01.2020. год. у укупној вредности од 225.000.00 дин. без ПДВ-а, односно 247.500.00 дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	Назив добра	Паковање и јачина лека или паковање медицинског средства	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
4	Vortek sonda double J, 0/C, CH 4.8ch dužine 16cm karakteristike: pusher 75cm za ch 4.8-preporučeno vreme ostajanja nakon plasiranja-do 12 meseci.	a 1 komad	komad	30	7.500.00	225.000.00
Укупна вредност партија без ПДВ-а						225.000.00
ПДВ 10%						22.500.00
Укупна вредност партија са ПДВ-ом						247.500.00

4. Mac's Medical See д.о.о. – Данила Илића бр.2, Вршац, број понуде 1-2020 од 28.01.2020. год. у укупној вредности од 3.120.000.00 дин. без ПДВ-а, односно 3.432.000.00 дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	Назив добра	Паковање и јачина лека или паковање медицинског средства	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
5	Dvokomponentni bioloski lepak a 5 ml koji se sastoji od 45% purificiranog bovine albuminum seruma i 10% gluteraldehida za lepljenje tkiva i/ili potpune hemostaze na anastomoze sa instantnim dejstvom, a potpunu jacinu postize za 2 minuta	a 5 komada	komad	60	52.000.00	3.120.000.00
Укупна вредност партија без ПДВ-а						3.120.000.00
ПДВ 10%						312.000.00
Укупна вредност партија са ПДВ-ом						3.432.000.00

5. Medi Ray д.о.о. –Шуматовачка бр. 48, Београд, број понуде 2101-1/20 од 21.01.2020. год. у укупној вредности од 1.350.000.00 дин. без ПДВ-а, односно 1.485.000.00 дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	Назив добра	Паковање и јачина лека или паковање медицинског средства	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
6	Resorptivna hemostatska mrežica sastavljena od PEG (polyetilen glycola), oksidisane regenerisane celuloze i trilizina 5x10cm	kutija	komad	30	45.000.00	1.350.000.00
Укупна вредност партија без ПДВ-а						1.350.000.00
ПДВ 10%						135.000.00
Укупна вредност партија са ПДВ-ом						1.485.000.00

6. Stoga d.o.o. - Bolmanška бр. 8, Нови Сад, број понуде 08-0-20 од 28.01.2020. год. у укупној вредности од 55,660.00 дин. без ПДВ-а, односно 66,792.00 дин. са ПДВ-ом.

Ред. бр. партије	Назив добра	Паковање и јачина лека или паковање медицинског средства	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
6	Sterilna kesa za transplantaciju organa od polietilena dimenzije 50x55cm	a 1 komad	kesa	100	556.60	55,660.00
Укупна вредност партија без ПДВ-а						55,660.00
ПДВ 20%						11,132.00
Укупна вредност партија са ПДВ-ом						66,792.00

7. Gospreг d.o.o. - Омладинских бригада бр. 86п, Нови Београд, број понуде 8/2020 од 28.01.2020. год. у укупној вредности од 2,187,430.00 дин. без ПДВ-а, односно 2,624,916.00 дин. са ПДВ-ом

Ред. бр. партије	Назив добра	Паковање и јачина лека или паковање медицинског средства	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
7	Sterilan jednokratni veš za za potrebe transplantacije organa					
8/1	SET ZA PROTEZU KUKA: Na pakovanju - slika komponenti; Prekrivka za sto za instrumente 80x145cm - 1 komad; Peskir za ruke 30x40cm - 4 komada; Prekrivka za sto 150x190cm - 1 komad; Lepjiva traka 9x50cm - 1 komad; Dvoslojna prekrivka sa ojacanjem i samolepljivom ivicom 75x90 - 1 komada; Dvoslojna prekrivka 150x180cm - 1 komad; Dvoslojna prekrivka za anesteziju sa samolepljivom ivicom, ojacanjem, piktogramom, sa integrisanim otvorima za creva iznad ojacanog dela i dodatnim lepljivim tackama za fiksaciju na stranama izraza (45x65cm) 225x270cm - 1 komad; Dvoslojna prekrivka sa piktogramom, "U" izrazom (10x100cm) ojacanjem i samolepljivom ivicom 260x225cm - 1 komad;	a 1 komad	komad	100	2,350.00	235,000.00
8/2	Sterilni univerzalni set: Na pakovanju - slika komponenti; Prekrivka za sto za instrumente 80x145cm - 1 komad; Peskir za ruke 30x40cm - 4 komada; Prekrivka za sto 150x190cm - 1 komad; Lepjiva traka 9x50cm - 1 komad; Dvoslojna prekrivka sa ojacanjem i samolepljivom ivicom (90cm) 75x90- 2 komada; Prekrivka sa ojacanjem i samolepljivom ivicom(80cm) 175x180cm; Prekrivka sa ojacanjem i samolepljivom ivicom (70cm+2x15cm) i integrisanim drzacima za creva, 150x250cm - 1 komad; Ojacani delovi kompresa u zoni incizije minimum kapacitet upijanja tecnosti 405ml/m², brzinu upijanja (run off) minimum 46%;	a 1 komad	komad	100	2,100.00	210,000.00
8/3	Vertikalna prekrivka: Na pakovanju - slike komponenti; Vertikalna providna prekrivka sa lepljivom celom gornjom ivicom, sa integrisanom incizionom folijom (30x80cm) i kesom za sakupljanje tecnosti sa odvodom i sa 2 integrisane drzaca za instrumente "cicak traka" i sa dve integrisane komore za instrumente, dimenzija 250x330cm - 1 komad;	a 1 komad	komad	120	2,610.00	313,200.00
8/4	Sterilni set za rektum: Na pakovanju - slike komponenti; Peskir za ruke 30x40cm - 4 komada; Prekrivka za OP sto 150x190cm - 1 komad; Prekrivka za instrumentarski sto 80 x 145cm - 1 komad; Prekrivka dimenzije 75 x 120cm - 1 komad; Prekrivka za rektum, sa samolepljivim delom oko otvora 35 x 37cm, sa integrisanom incizionom folijom 28 x 32cm, sa perinealnim otvorom 10 x 15cm i sa integrisanom prektivkom za perinealni otvor sa lepljivom stranom, sa dve integrisane pregrade sa instrumente bocno postavljene sa dve komore, sa prekrivkama za ruke i noge (125cm) i integrisana 4 drzaca za creva i kablove, ukupne dimenzije 260cm x 310cm - 1 komad;	a 1 komad	komad	20	2,700.00	54,000.00

8/5	OP mantil ojacan na rukavima (43cm) i u predelu grudi (50x100cm), sa omotom, sa sterilnim lednim podrucjem, materijal SMMS, 35 gr/m2, 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond). Ispunjava EN normu 13795. Duzina rukava bez manžetne 64 cm, duzina manžete 8 cm, širina poprsja mantila 69 cm, širina mantila 145 cm, dimenzije cicak traka na okovratniku 14x3cm i 6.5x3cm, duzine mantila min. 150 cm, sterilan - velicina XL.	a 1 komad	komad	300	390.00	117,000.00
8/6	OP mantil ojacan na rukavima i u predelu grudi (45 cm x 100 cm), sa omotom, sa sterilnim lednim podrucjem, materijal SMMS, 35 gr/m2, 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond). Ispunjava EN normu 13795. Duzina rukava bez manžete 64 cm, duzina manžetne 8 cm, širina poprsja mantila 66 cm, širina mantila 141 cm, duzine mantila min. 130 cm, sterilan - velicina L.	a 1 komad	komad	300	360.00	108,000.00
8/7	OP mantil ojacani, sa nepropusnom folijom na prednjem delu 50 cm x 100 cm i na rukavima, sa omotom, sa sterilnim lednim podrucjem, materijal Spunlace, 68 gr/m2, (100% celuloza i poliester, 1-slojni flizelin). Duzina rukava bez manžetne 64 cm, dužina manžetne 8 cm, širina poprsja mantila 69 cm, širina mantila 145 cm, dužina mantila min. 150 cm, sterilan	a 1 komad	komad	300	507.00	152,100.00
8/8	Prekrivka za sto za instrumente 80x145cm - 1 komad	a 1 komad	komad	500	450.00	225,000.00
8/9	Incizionna folija 45x50	a 1 komad	komad	500	450.00	225,000.00
8/10	Incizionna folija 30x20	a 1 komad	komad	500	215.00	107,500.00
8/11	Anti fog maska -Maska sa širokim nosnim delom i integrisanom trakom za sprecavanje magljenja, sa efikasnoscu tipa II po standardu DIN EN 146	a 1 komad	komad	600	19.00	11,400.00
8/12	STERILNI KIT PACK ZA OPŠTU HIRURGIJU - Prekrivka za instrumentarski sto, 150x190cm - 1 kom, Peškiri za ruke, 30x40cm - 4 kom, Hirurski mantil 4-slojni (SMMS) standard, 150cm - 1 kom, Prekrivka za sto za instrumente, 80x145cm - 1 kom, Hirurski mantil 4-slojni (SMMS) standard, 150 cm -1 kom, Hirurški mantil,4-slojni (SMMS), specijal, 150 cm - 1 komad, Skalpel velicina 21 - 1 komad, Plava posuda 250ml - 1 kom, Tuperi od gaze sa vlaknom za X-zrake vel 6 extra large - 5 kom, Tuperi od gaze sa vlaknom za X-zrake, velicina 4 - 10 komada, Tamponi od gaze sa vlaknom za X-zrake, mali, velicina 2 - 10 kom, Kompresse od gaze sa vlaknom za X-zrake, 16-slojne 10x10cm -10 kom, Lepljiva traka 9x50cm - 1 kom, 2-slojna lepljiva prekrivka, plus 75x90cm - 2 kom, 2-slojna lepljiva prekrivka, plus 175x180cm - 1 kom, 2-slojna lepljiva prekrivka, plus 150x250 cm - 1 kom	a 1 komad	komad	5	6,500.00	32,500.00
8/13	Trbušna bela, 4-slojna pamučna 20-nitna kompresa sa rendgen-kontrastnom niti sirine 1cm od polivinil hlorida I barijum sulfata, dvostruko sterilno upakovana, sa duplom samolepljivom karticom za brojanje. Dimenzije 40x40 cm	a 2 komada	komad	100	290.00	29,000.00
8/14	Sterilne, 16 slojne 17 nitne pamučne komprese sa rendgen-kontrastnom niti od polipropilena, barijum sulfata I poliestarskog vlakna sa secenim ivicama okrenutim ka unutra radi sprecavanja osipanja, dvostruko sterilno upakovane, sa duplom samolepljivom nalepnicom za brojanje. Dimenzije 18cm x 8cm	a 10 komada	komad	300	235.00	70,500.00
8/15	Sterilne, 32 slojne 20 - nitne pamučne komprese sa rendgen-kontrastnom niti od polipropilena, barijum sulfata I poliestarskog vlakna sa secenim ivicama okrenutim ka unutra radi sprecavanja osipanja, dvostruko sterilno upakovane, sa duplom samolepljivom nalepnicom za brojanje. Dimenzije 10cm x 10cm	a 10 komada	komad	200	380.00	76,000.00
8/16	Sterilne, 12 slojne 17 - nitne pamučne komprese sa rendgen-kontrastnom niti od polipropilena, barijum sulfata I poliestarskog vlakna sa secenim ivicama okrenutim ka unutra radi sprecavanja osipanja, dvostruko sterilno upakovane, sa duplom samolepljivom nalepnicom za brojanje. Dimenzije 7,5 cm x 7,5cm	a 20 komada	komad	500	200.00	100,000.00

8/17	Sterilni, pamučni 20-nitni tupferi sa rendgen-kontrastnom niti od polipropilena, barijum sulfata I poliestarskog vlakna sa sigurnosnim prstenom od silikona, dvostruko sterilno upakovani, sa duplom samolepljivom nalepnicom za brojanje. Dimenzija 4 (velicina jejeta)	a 10 komada	komad	200	120.00	24,000.00
8/18	Kompresa za pokrivanje rane, adhezivna, sa dobrom lepljivošću, sa transparentnim nosačem i jastučetom od viskoze i poliestera i kontaktnog sloja od poliestera i polietilena, radioluscentna (propusan za x-zrake).Nepropusna za vodu I mikroorganizme ali propusna za vazduh Dimenzije 7x5 cm	a 1 komad	komad	3000	16.00	48,000.00
8/19	Kompresa za pokrivanje rane, adhezivna, sa dobrom lepljivošću, sa transparentnim nosačem i jastučetom od viskoze i poliestera i kontaktnog sloja od poliestera i polietilena, radioluscentna (propusan za x-zrake).Nepropusna za vodu I mikroorganizme ali propusna za vazduh Dimenzije 10x15 cm	a 1 komad	komad	225	67.00	15,075.00
8/20	Kompresa za pokrivanje rane, adhezivna, sa dobrom lepljivošću, sa transparentnim nosačem i jastučetom od viskoze i poliestera i kontaktnog sloja od poliestera i polietilena, radioluscentna (propusan za x-zrake).Nepropusna za vodu I mikroorganizme ali propusna za vazduh Dimenzije 10x20 cm	a 1 komad	komad	225	111.00	24,975.00
8/21	Vazelinska gaza , 10 x 10 cm, klasa IIb po ALIMS-u	a 1 komad	komad	360	25.50	9,180.00
Укупна вредност за партију бр.8						2,187,430.00
Укупна вредност партија без ПДВ-а						2,187,430.00
ПДВ 20%						437,486.00
Укупна вредност партија са ПДВ-ом						2,624,916.00

8. Ino-pharm д.о.о. - Милошев Кладенац бр.9в, Београд, број понуде 32/20 од 21.01.2020. год. у укупној вредности од 7,081,508.00 дин. без ПДВ-а, односно 7,789,658.80 дин. са ПДВ-ом

Ред. бр. парт.	Назив добра	Паковање и јачина лека или паковање медицинског средства	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
9	Letermovir	film tablete 240mg	komad	252	23,740.00	5,982,480.00
24	Azacididin	pracak za suspenziju za injekciju 100mg	komad	28	39,251.00	1,099,028.00
Укупна вредност партија без ПДВ-а						7,081,508.00
ПДВ 10%						708,150.80
Укупна вредност партија са ПДВ-ом						7,789,658.80

9. Uni-chem д.о.о. – Црнотравска бр.27, Београд, број понуде 20-0084 од 30.01.2020. год. у укупној вредности од 14,405,000.00 дин. без ПДВ-а, односно 15,970,500.00 дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	Назив добра	Паковање и јачина лека или паковање медицинског средства	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
10	Amsacrine	koncentrat za rastvor za infuziju i rastvarac, 75mg/1,5ml + 13,5ml rastvaraca	komad	120	77,500.00	9,300,000.00
14	Treosulfan	pracak za koncentrat za rastvor za infuziju, 5g	komad	10	55,500.00	555,000.00
15	Cidofovir	koncentrat za rastvor za infuziju, 375mg/5ml	komad	30	110,000.00	3,300,000.00
21	Histidin Triptofan Ketoglutarat	rastvor za transplantaciju organa a 1000ml	kesa	100	12,500.00	1,250,000.00
Укупна вредност партија без ПДВ-а						14,405,000.00
ПДВ 10%						1,315,500.00
ПДВ 20%						250,000.00
Укупна вредност партија са ПДВ-ом						15,970,500.00

10. Medikilon d.o.o. - Вилњичка бр 57А, Београд, број понуде 86 од 20.01.2020. год. у укупној вредности од 8.580.000,00 дин. са ПДВ-ом односно 9.438.000,00 дин. са ПДВ-ом

Ред. бр. парт.	Назив добра	Паковање и јачина лека или паковање медицинског средства	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
11	Tiotega	прашак за концентрат за раствор за инфузију, 100mg	komad	60	143.000,00	8.580.000,00
Укупна вредност партија без ПДВ-а						8.580.000,00
ПДВ 10%						858.000,00
Укупна вредност партија са ПДВ-ом						9.438.000,00

11. PharmaSwiss d.o.o. - Батајнички друм бр 5а, Београд, број понуде 89 од 23.01.2020. год. у укупној вредности од 4.123.200,00 дин. без ПДВ-а, односно 4.535.520,00 дин. са ПДВ-ом

Ред. бр. парт.	Назив добра	Паковање и јачина лека или паковање медицинског средства	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
12	Defibrotid	koncentrat za rastvor za infuziju, 90 mg/ml	komad	80	51.540,00	4.123.200,00
Укупна вредност партија без ПДВ-а						4.123.200,00
ПДВ 10%						412.320,00
Укупна вредност партија са ПДВ-ом						4.535.520,00

12. Beohem - 3 d.o.o. - Трстенакова бр. 9, Београд, број понуде 82 од 27.01.2020. год. у укупној вредности од 2.793.340,00 дин. без ПДВ-а, односно 3.072.674,00 дин. са ПДВ-ом

Ред. бр. парт.	Назив добра	Паковање и јачина лека или паковање медицинског средства	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
13	Anti CMV humani IgG 50mg	rastvor, 100U/ml, a 50ml	komad	20	139.667,00	2.793.340,00
Укупна вредност партија без ПДВ-а						2.793.340,00
ПДВ 10%						279.334,00
Укупна вредност партија са ПДВ-ом						3.072.674,00

13. Visor d.o.o. - Булевар Маршала Толбухина бр. 42, Нови Београд, број понуде 196-20 од 28.01.2020. год. у укупној вредности од 1.420.000,00 дин. без ПДВ-а, односно 1.580.000,00 дин. са ПДВ-ом

Ред. бр. парт.	Назив добра	Паковање и јачина лека или паковање медицинског средства	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
17	IVUS kateteri kompatibilni sa iLAB-om	komad	komad	10	124.000,00	1.240.000,00
19	Sterilne šine kompatibilne sa iLAB sistemom za IVUS	komad	komad	10	18.000,00	180.000,00
Укупна вредност партија без ПДВ-а						1.420.000,00
ПДВ 10%						124.000,00
ПДВ 20%						36.000,00
Укупна вредност партија са ПДВ-ом						1.580.000,00

14. Grosis d.o.o. - Пантелејска бр. 77, Ниш, број понуде 17 од 20.01.2020. год. у укупној вредности од 1.514.520,00 дин. без ПДВ-а, односно 1.665.972,00 дин. са ПДВ-ом

Ред. бр. парт.	Назив добра	Паковање и јачина лека или паковање медицинског средства	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
20	Jednokomponentni hirurski lepak za potrebe transplantacije jetre					
20/1	Sintetski jednokomponentni hirurški lepak za tkivo zapremine 0,5 ml. na bazi 100% cijanoakrilata sa procesom polimerizacije do 30 sekundi, da se lokalno pranje i ispiranje može vršiti nakon 2 minuta i da uvećava temperaturu tkiva maksimalno do 2°C tokom procesa polimerizacije.	komad	komad	50	10.584,00	529.200,00

20/2	Sintetski jednodokomponentni hirurški lepak za tkivo zapremine 1 ml. na bazi 100% cijanoakrilata sa procesom polimerizacije do 30 sekundi, da se lokalno pranje i ispiranje može vršiti nakon 2 minuta i da uvećava temperaturu tkiva maksimalno do 2°C tokom procesa polimerizacije.	komad	komad	50	13,658.40	682,920.00
20/3	Sterilan aplikator za primenu kap po kap dužine 37cm	komad	komad	70	3,024.00	211,680.00
20/4	Sterilan aplikator, sprej boca- raspršivač lepka sa dve glave (rotirajuća i fiksna)	komad	komad	30	3,024.00	90,720.00
Укупна вредност за партију бр.20						1,514,520.00
Укупна вредност партија без ПДВ-а						1,514,520.00
ПДВ 10%						151,452.00
Укупна вредност партија са ПДВ-ом						1,665,972.00

15. Medica Linea Pharm д.о.о. – Бродарска бр.16, Београд, број понуде 38/20 од 16.01.2020. год. у укупној вредности од 3,955,042.00 дин. без ПДВ-а, односно 4,350,546.20 дин. са ПДВ-ом

Ред. бр. парт.	Назив добра	Паковање и јачина лека или паковање медицинског средства	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
22	Midostaurin	meка kapsula a 25mg	komad	280	14,125.15	3,955,042.00
Укупна вредност партија без ПДВ-а						3,955,042.00
ПДВ 10%						395,504.20
Укупна вредност партија са ПДВ-ом						4,350,546.20

16. Pfizer SRB д.о.о. – Трешњиног цвета бр1/VI, Нови Београд, број понуде 02-2020 од 29.01.2020. год. у укупној вредности од 8,091,368.18 дин. без ПДВ-а, односно 8,900,505.00 дин. са ПДВ-ом

Ред. бр. парт.	Назив добра	Паковање и јачина лека или паковање медицинског средства	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
23	Inotuzumab ozogamicin	prасak за koncentrat за rastvor за infuziju, 1mg	komad	7	1,155,909.74	8,091,368.18
Укупна вредност партија без ПДВ-а						8,091,368.18
ПДВ 10%						809,136.82
Укупна вредност партија са ПДВ-ом						8,900,505.00

17. Phoenix Pharma д.о.о. – Боре Станковића бр.2, Београд, број понуде 11/20 од 29.01.2020. год. у укупној вредности од 46,000.00 дин. без ПДВ-а, односно 50,600.00 дин. са ПДВ-ом

Ред. бр. парт.	Назив добра	Паковање и јачина лека или паковање медицинског средства	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
25	Nistatin	prašak за oralnu suspenziju, 100000i./ml, 24 ml	bočica	200	230.00	46,000.00
Укупна вредност партија без ПДВ-а						46,000.00
ПДВ 10%						4,600.00
Укупна вредност партија са ПДВ-ом						50,600.00

18. Medicon д.о.о. – Војвођанска бр.97, Деч, број понуде 245/20 од 22.01.2020. год. у укупној вредности од 4,360,500.00 дин. без ПДВ-а, односно 4,796,550.00 дин. са ПДВ-ом

Ред. бр. парт.	Назив добра	Паковање и јачина лека или паковање медицинског средства	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
26	Партија бр.26					
26/1	Setovi за aferezu maticnih celija за aferezni aparat Spectra Optia	komad	komad	150	27,750.00	4,162,500.00

26/2	Antikoagulans ACD-A 500 ml	rastvor u kesi a 500 ml	komad	180	500.00	90,000.00
26/3	Antikoagulans ACD-A 750 ml	rastvor u kesi a 750 ml	komad	180	600.00	108,000.00
Укупна вредност за партију бр.26						4,360,500.00
Укупна вредност партија без ПДВ-а						4,360,500.00
ПДВ 10%						436,050.00
Укупна вредност партија са ПДВ-ом						4,796,550.00

19. Borf д.о.о. – Херцеговачка бр.5, Калуђерица-Београд, број понуде 23/2020 од 29.01.2020. год. у укупној вредности од 2,429,400.00 дин. без ПДВ-а, односно 2,915,280.00 дин. са ПДВ-ом

Ред. бр. парт.	Назив добра	Паковање и јачина лека или паковање медицинског средства	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
27	Kese za kriokonzervaciju	kesa a 500 ml	komad	500	2,880.00	1,440,000.00
28	DMSO 100% (99,9%) a 10ml или 100ml	ampule a 10ml/100 ml	komad	60	16,490.00	989,400.00
Укупна вредност партија без ПДВ-а						2,429,400.00
ПДВ 20%						485,880.00
Укупна вредност партија са ПДВ-ом						2,915,280.00

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 15.01.2020. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку А07/2020 ДОБРА – Потрошни материјал и лекови ван листе лекова за потребе трансплантације, бр. 450, а ознака и назив из општег речника набавке 33600000,33140000.

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА - Потрошни материјал и лекови ван листе лекова за потребе трансплантације

Редни број из Плана јавних набавки: 120

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: конто 4267

Процењена вредност јавне набавке **77.686.906,36** динара без ПДВ-а

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност (динара без ПДВ-а)
1	Konci za potrebe transplantacije jetre	1,229,602.60
2	Konci za dvosmerno šivenje za potrebe transplantacije jetre	537,600.00
3	Klipsevi za potrebe transplantacije u Urgentnom centru	4,010,580.96
4	Vortek sonda double J	225,000.00
5	Dvokomponentni bioloski lepak	3,120,000.00
6	Resorptivna hemostatska mrežica	1,350,000.00
7	Sterilna kesa za transplantaciju organa	60,000.00
8	Sterilan jednokratni veš za za potrebe transplantacije organa	2,187,430.00
9	Letermovir	6,300,000.00
10	Amsacrine	11,040,000.00
11	Tiotepa	8,850,000.00
12	Defibrotid	4,123,200.00
13	Anti CMV humani IgG 50mg	2,793,400.00
14	Treosulfan	630,000.00
15	Cidofovir	3,300,000.00
	Kateteri za transplantaciju srca	
16	Fiberoptički balon kateter za IABP	
17	IVUS kateteri kompatibilni sa iLAB-om	1,950,000.00
18	IVUS kateteri sa električnim generisanjem slike kompatibilan sa s5 Volcano sistemom	1,240,000.00
19	Sterilne šine kompatibilne sa iLAB sistemom za IVUS	595,000.00
20	Jednokomponentni hirurski lepak za potrebe transplantacije jetre	180,000.00
21	Histidin Triptofan Ketoglutarat	1,514,520.00
22	Midostaurin	1,790,000.00
23	Inotuzumab ozogamicin	3,955,044.80
24	Azacididin	8,281,000.00
25	Nistatin	1,099,028.00
26	Партија бр.26	46,000.00
27	Kese za kriokonzervaciju	4,360,500.00
28	DMSO 100% (99,9%)	1,725,000.00
		1,194,000.00

Основни подаци о понуђачима, датум и време отварања понуда:

♦ За предметну јавну набавку учешће је узео 21, и то:

Редни број	Заводни број понуде	Датум достављања понуде	Понуђач
1.	1331	30.01.2020.	Magna Pharmacia д.о.о. - Милутина Миланковића бр.76, Београд, за партију бр.4
2.	1332	30.01.2020..	Vicor д.о.о. – Булевар Маршала Толбухина бр. 42, Нови Београд, за партију бр. 17 и 19
3.	1348	30.01.2020.	Phoenix Pharma д.о.о. – Боре Станковића бр.2, Београд, за партију бр.25
4.	1349	30.01.2020.	Grosis д.о.о. – Пантелејска бр. 77, Ниш, за партију бр.20
5.	1350	30.01.2020.	Stiga д.о.о. - Болманска бр.8, Нови Сад, за партију бр.7
6.	1358	30.01.2020.	Pfizer SRB д.о.о. – Трешњиног цвета бр1/VI, Нови Београд, за партију бр.23
7.	1381	30.01.2020.	Beohem – 3 д.о.о. –Трстењакова бр. 9, Београд, за партију бр.13
8.	1388	30.01.2020.	Medi Ray д.о.о. –Шуматовачка бр. 48, Београд, за партију бр.6
9.	1390	30.01.2020	V.Braun Adria RSRB д.о.о. – Милутина Миланковића бр.11г, Београд, за партију бр.2 и 3
10.	1411	30.01.2020	Mac's Medical See д.о.о. – Данила Илића бр.2, Вршац, за партију бр. 5
11.	1431	31.01.2020	PharmaSwiss д.о.о. –Батајнички друм бр.5а, Београд, за партију бр.12
12.	1436	31.01.2020	Medica Linea Pharm д.о.о. – Бродарска бр.16, Београд, за партију бр.22
13.	1444	31.01.2020	Uni-chem д.о.о. – Црнотравска бр.27, Београд, за партије бр.10, 14, 15 и 21
14.	1449	31.01.2020	Medicon д.о.о. – Војвођанска бр.97, Деч, за партију бр.26
15.	1455	31.01.2020	Borf д.о.о. – Херцеговачка бр.5, Калуђерица-Београд, за партије 27 и 28
16.	1457	31.01.2020	Makler д.о.о. – Београдска бр.39/7, Београд, за партију бр. 1
17.	1460	31.01.2020	Gosper д.о.о. – Омладинских бригада бр.86п, Нови Београд, за партију бр.8
18.	1461	31.01.2020	Superlab д.о.о. – Милутина Миланковића бр.25, Нови Београд, за партије бр. 27 и 28
19.	1462	31.01.2020	Ino-pharm д.о.о. - Милошев Кладенац бр.9в, Београд, за партије бр.9, 11, 24 и 27
20.	1465	31.01.2020.	Medikunion д.о.о.- Вишњичка бр.57А, Београд, за партију бр.11
21.	1468	31.01.2020.	Aurora2222 д.о.о.- Коче Капетана бр.16, Београд, за партију бр.15

♦ Поступак отварања понуда вођен је дана 31.01.2020. године са почетком у 12.15 часова.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

- ♦ **Понуда понуђача Aurora 2222 д.о.о.- Коче Капетана бр.16, Београд, број понуде 10/2020 од 29.01.2020. године, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН а у вези члана 106. став 1. тачка 2. одбија се као неприхватљива за партију 15. –Cidofovir- из разлога што иста садржи битан недостатак, будући да понуђач није доказао испуњеност додатног услова. Конкурсном документацијом наручиоца, у Прилогу број 4., у делу који се односи на додатне услове, опредељена је дужност понуђача да као гаранцију уредног снабдевања достави: Уговор закључен са произвођачем или овлашћене за учествовање у отвореном поступку издато од стране произвођача или представништва произвођача или ексклузивног заступника на територији РС или носиоца уписа у регистар медицинских средстава код АЛИМС-а.** Прегледом понуде понуђача Aurora 2222 д.о.о.- Коче Капетана бр.16, Београд, утврђено је да исти, у оквиру своје понуде број 10/2020 од 29.01.2020. године није доставио наведене доказе којима би пружио гаранцију уредног снабдевања. Како недостављање доказа за испуњеност додатног услова представља битан недостатак понуде у смислу члана 106. став 1. тачка 2. ЗЈН, то се иста, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива. Понуђена цена понуде која је одбијена за партију број 15 износи 3,240,000.00 динара без обрачунаог ПДВ-а.
- ♦ **Понуда понуђача Ino-pharm д.о.о. - Милошев Кладенац бр.9в, Београд, број понуде 32/20 од 21.01.2020. године, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН а у вези члана 106. став 1. тачка 5. одбија се као неприхватљива за партију 11. – Tioter- из разлога што иста садржи битан недостатак, будући да понуда садржи недостатке због којих није могуће утврдити стварну садржину понуде. Конкурсном документацијом наручиоца, у Прилогу број 4., у делу који се односи на додатне услове, опредељена је дужност понуђача да као гаранцију уредног снабдевања достави: Уговор закључен са произвођачем или овлашћење за учествовање у отвореном поступку издато од стране произвођача или представништва произвођача или ексклузивног заступника на територији РС или носиоца уписа у регистар медицинских средстава код АЛИМС-а.** Дана 04.02.2020. године наручилац је понуђачу, Ino-pharm д.о.о. - Милошев Кладенац бр.9в, Београд, доставио Захтев за додатно појашњење број 160., којим је захтевана достава ауторизације произвођача RIEMSER pharma –Nemača, коју понуђач није доставио у оквиру наведене понуде број 32/20 од 21.01.2020. године. Као одговор, Ino-pharm д.о.о. - Милошев Кладенац бр.9в, Београд, наручиоцу доставља писмено којим га обавештава о техничкој грешци приликом састављања понуде и да је носиоца дозволе лека Adienne Italiја а не RIEMSER pharma –Nemača. Како на основу изнетог и на основу достављених доказа, наручилац није могао да утврди стварну садржину понуде, што представља битан недостатак понуде у смислу члана 106. став 1. тачка 5 ЗЈН, то се иста, сходно члану 3. став 1. тачка 33. ЗЈН одбија се као неприхватљива. Понуђена цена понуде која је одбијена за партију број 11 износи 8,460,000.00 динара без обрачунаог ПДВ-а.

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА. Рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

Партија	Понуђач	Укупна понуђена вредност по партијама без ПДВ-а
1.	Makler д.о.о.	
2.	V.Braun Adria RSRB д.о.о.	1,229,593.00
3.	V.Braun Adria RSRB д.о.о.	537,600.00
4.	Magna Pharmacia д.о.о.	3,986,352.00
5.	Mac's Medical See д.о.о.	225,000.00
6.	Medi Ray д.о.о.	3,120,000.00
7.	Stiga д.о.о.	1,350,000.00
8.	Gosper д.о.о.	55,660.00
9.	Ino-pharm д.о.о.	2,187,430.00
		5,982,480.00

10.	Uni-chem д.о.о.	9 300 000 00
11.	Medikunion д.о.о.	8 580 000 00
12.	PharmaSwiss д.о.о.	4 123 200 00
13.	Beohem – 3 д.о.о.	2 793 340 00
14.	Uni-chem д.о.о.	555 000 00
15.	Uni-chem д.о.о.	3 300 000 00
17.	Vicor д.о.о.	1 240 000 00
19.	Vicor д.о.о.	180 000 00
20.	Grosis д.о.о.	1 514 520 00
21.	Uni-chem д.о.о.	1 250 000 00
22.	Medica Linea Pharm д.о.о.	3 955 042 00
23.	Pfizer SRB д.о.о.	8 091 368 18
24.	Ino-pharm д.о.о.	1 099 028 00
25.	Phoenix Pharma д.о.о.	46 000 00
26.	Medicon д.о.о.	4 360 500 00
27.	Borf д.о.о.	1 440 000 00
	Supertab д.о.о.	1 442 500 00
	Ino-pharm д.о.о.	1 499 500 00
28.	Borf д.о.о.	989 400 00
	Supertab д.о.о.	1 110 000 00

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин - жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке се може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од 10 (десет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Проф. др Милика Ашанин

